Об отмене Указа Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 16 ноября 2012 года № 759
«О действенном механизме представления отчетности
о результатах деятельности органами государственной власти,
иными государственными органами и учреждениями»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 16 ноября 2012 года № 759 «О действенном механизме представления отчетности о результатах деятельности органами государственной власти, иными государственными органами и учреждениями» (САЗ 12-47) с изменениями и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 28 марта 2013 года № 141
(САЗ 13-12), от 29 марта 2016 года № 136 (САЗ 16-13), от 16 марта 2017 года
№ 180 (САЗ 17-12).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
  15 августа 2022 г.
[bookmark: _GoBack]     № 309